
 
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ VALDYBOS 

SPRENDIMUI PERDUOTI TURTĄ PANAUDOS PAGRINDAIS 

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T- 421 

Pakruojis 
 

 
Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 

T-348 „Dėl UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatų patvirtinimo“ patvirtintų uždarosios akcinės 
bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ įstatų 9.13 punktu, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 
komunalininkas“ 2008 m. gruodžio 16 d. prašymą Nr. 168 „Dėl bendrovės valdybos nutarimo 
patvirtinimo“, VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 2008 m. gruodžio 3 d. raštą Nr. 8-E-
1548 „Dėl buitinių pavojingų atliekų surinkimo punkto perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti UAB „Pakruojo komunalininkas“ valdybos sprendimui perduoti UAB „Pakruojo 
komunalininkas“ nuosavybės teise valdomą buitinių potencialiai pavojingų atliekų surinkimo 
punktą, esantį Statybininkų g. 16, Pakruojo mieste, Pakruojo rajone, su jame esančia įranga (pradinė 
vertė – 111 536,23 Lt, likutinė vertė – 98 163,00 Lt) panaudos pagrindais trejiems metams, VšĮ 
Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrui atliekų tvarkymo funkcijoms ir užduotims vykdyti. 
 2. Įpareigoti: 
 2.1. UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorių parengti ir pasirašyti šio sprendimo 1 punkte 
nurodyto turto perdavimo sutartį; 
 2.2. UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorių ir finansininką parengti ir pasirašyti šio 
sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą; 
 2.3. pateikti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai po vieną pasirašytą šio sprendimo 
2.1 ir 2.2 punktuose nurodytų sutarties, perdavimo ir priėmimo akto egzempliorių. 
 
 
 
 

 
 

Meras       Saulius Gegieckas 
 

 
 

 

 


